MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com
base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal
nº 176/2007, torna público:
      1) REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de vassouras de palha para

varrição de rua, soprador e roçadeiras em atendimento das Secretaria de Viação e Obras, Educação e

DEBETRAN, decorrente do Pregão eletrônico nº 126/2020 com vigência de 30/11/2020 a 29/11/2021

conforme segue:

ATA SRP Nº 935/2020
EMPRESA DETENTORA: BIDDEN COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº 36.181.473/0001-80
Item Código Descrição do produto Marca UN Quant. Valor unitário

R$

02 75089 SOPRADOR DE FOLHA TIPO COSTAL COM CAPACIDADE DO RANQUE DE COMBUSTÍVEL
DE NO MÍNIMO 1,7 LITROS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 58(CM3) DE CILINDRADA,
PESANDO APROXIMADAMENTE 10KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.6/3.5 (KW/CV),
COMBUSTÍVEL: GASOLINA + ÓLEO O2 TEMPO. COM COMANDO MULTIFUNCIONAL, COM
AMORTECEDORES DE PICOS DE FORÇA, SISTEMA ANTI-VIBRATORIO E CINTOS
ACOLCHOADOS. COM NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA.

Toyama UN 1,00 1.390,00

ATA SRP Nº 936/2020
EMPRESA DETENTORA: NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS
AGRICOLAS E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ Nº 37.247.494/0001-13
Item Código Descrição do produto Marca UN Quant. Valor unitário

R$

03 75096 ROÇADEIRA TIPO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 40 CM3 DE CILINDRADA, COM
MOTOR DE POTÊNCIA MÍNIMO DE 02 HP E DE 1,6 KW, COM CICLO DE 02 TEMPOS.
DIÂMETRO MÍNIMO DO TUBO DE 28MM. UTILIZANDO A GASOLINA COMO
COMBUSTÍVEL.
COM LÂMINA DE 03 PONTAS;
COM CARRETEL DE NYLON BATE LIBERA;
COM CINTURÃO DUPLO PADRÃO;
COM NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTIA.

Vulcan UN 2,00 907,98

ATA SRP Nº 937/2020
EMPRESA DETENTORA: NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ Nº 24.411.938/0001-62
Item Código Descrição do produto Marca UN Quant. Valor unitário

R$

01 75088 VASSOURA DE PALHA VASSOURA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS,
AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO 1,20M, COMPRIMENTO CERDAS 60
CM

Barp UN 700,00 12,50

Francisco Beltrão, 30 de novembro de 2020

Nádia Aparecida Dall Agnol

Sistema de Registro de Preços - SRP